[image: image2.wmf]
GABINETE DO GOVERNADOR

                       DO

    ESTADO DE SÃO PAULO

A-nº 12/2009
	São Paulo, 30 de janeiro de 2009

1
	 [image: image1.wmf]
 GABINETE DO GOVERNADOR

                       DO

      ESTADO DE SÃO PAULO
	                     - 2 -

Senhor Presidente

Pela Mensagem A-nº 212, de 17 de dezembro de 2008, tive a honra de encaminhar a essa ilustre Assembleia o Projeto de lei Complementar nº 68, de 2008, que dispõe sobre a instituição da Bonificação por Resultados – BR, para os empregados e servidores em efetivo exercício no Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza – CEETEPS, vinculado à Secretaria de Desenvolvimento.

Tendo em vista a natureza da matéria, venho solicitar que a apreciação da propositura se faça em caráter de urgência, nos termos do artigo 26 da Constituição do Estado.

Reitero a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

              Alberto Goldman

                VICE-GOVERNADOR, EM EXERCÍCIO

                  NO CARGO DE GOVERNADOR DO ESTADO

A Sua Excelência o Senhor Deputado Vaz de Lima, Presidente da Assembleia Legislativa do Estado.

[image: image1.wmf][image: image2.wmf]